

REKAPITULACE STAVBY

Kód: O119
Stavba: Oprava ZV mezi TP 144-146 na Odb. Závodiště po krádeži

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOZI.

Cena bez DPH

126 218,58

DPH základní sazba daně 21,00%
snížená 15,00%

Základ daně 126 218,58
0,00

Výše daně 26 505,90
0,00

Cena s DPH

V CZK

152 724,48

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0119

Stavba: Oprava ZV mezi TP 144-146 na Odb. Závodiště po krádeži

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

01	ÚOŽI	126 218,58	152 724,48	STA
----	------	------------	------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ZV mezi TP 144-146 na Odb. Závodiště po krádeži

Objekt:

01 - ÚOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 18. 10. 2022

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Cena bez DPH **126 218,58**

DPH základní snižená	Základ daně 126 218,58 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 26 505,90 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH **152 724,48** **v CZK**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ZV mezi TP 144-146 na Odb. Závodiště po krádeži

Objekt:

01 - ÚOŽI

Místo:

Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

126 218,58

OST - Ostatní

126 218,58

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ZV mezi TP 144-146 na Odb. Závodiště po krádeži

Objekt:

01 - ÚOŽI

Místo:

Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

126 218,58

126 218,58

D		OST		Ostatní				
1	K	7497350960	Tažení lana pro zesilovací, napájecí a obcházecí vedení do 240 mm2 Cu, AlFe	m	130,000	33,10	4 303,00	Sborník ÚOŽI 01 2020
5	K	7497371410	Demontáže zařízení trakčního vedení lana zesilovacího vedení střihaní - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	m	130,000	31,70	4 121,00	Sborník ÚOŽI 01 2020
6	M	7491600840	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorika 1949-02 lanová 1-5 (3-5mm)	kus	2,000	2,29	4,58	Sborník ÚOŽI 01 2020
2	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti	hod	8,000	4 130,00	33 040,00	Sborník ÚOŽI 01 2020
3	M	7497300830	Vodiče trakčního vedení lana 120 mm2 Cu (lano - nosné, ZV, NV, OV, napájecích převěsů)	m	130,000	619,00	80 470,00	Sborník ÚOŽI 01 2020
4	M	7497301080	Vodiče trakčního vedení Lisovaná spojka dvou lan ZV, NV, OV	kus	4,000	1 070,00	4 280,00	Sborník ÚOŽI 01 2020

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3158867

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d3f6c2de-9d86-4462-98c5-fb20c3bc4b7b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.11.2022 14:41:00



6bb30523-ee3f-497e-b1de-39caa2b5b93c